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 Liikenneväylät ja viheralueet 

 
Linnajärventien itäosa on Kaava-alueiden "Uudet alueet"-hankeryhmässä 
B-korissa. Linnajärventien itäosan alue sijaitsee Kuljun kartanon 
pohjoispuolisella alueella moottoritien länsipuolella. Lokakuussa 2022 
lainvoimaisuuden saaneessa asemakaavassa alueelle on mm. osoitettu 
uusia tontteja asuntorakentamiselle sekä Linnajärventien yksityistien 
muuttamista kaduksi moottoritien länsipuolella. Linnajärventien itäosan 
alueen katujen ja hulevesijärjestelyjen suunnittelu aloitetaan alkuvuodesta 
2023. Maastomittauksia on tarkoitus tehdä jo loppuvuodesta 2022. 
Hankkeen laajuuden vuoksi suunnittelutyö maastotutkimuksineen tilataan 
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy:n konsulttipalvelujen 
hankintasopimuksen katusuunnittelun palveluntuottajalta. Hankkeen 
suunnittelutöiden kustannusarvio on n. 80 000 € (alv 0%) sisältäen 
maastomittaukset ja pohjatutkimukset. Linnajärventien itäosa on edellä 
mainituin perusteluin tarpeellista nostaa A-koriin. 
 
Lempäälän kunnalla on tarkoitus tarkastella Turuntien liikennejärjestelyjä 
yhteishankkeessa Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa vielä loppuvuoden 
2022 aikana. Turuntiellä (seututie 190) tarkastellaan jalankulun ja 
pyöräilyväylän toteutusta sekä sille eri vaihtoehtoja. Samassa yhteydessä 
tarkastellaan Lempäälän keskusta-alueella kulkevat erikoiskuljetusreitit 
sekä Turuntien liittymien toimivuus ja tarkoituksenmukaisuus, jotka 
vaikuttavat liikennejärjestelyiden ratkaisuihin. Miemolan ja 
Valkeakoskentien välille on pitkään kaivattu jalankulun sekä pyöräilyn 
yhteyttä ja suunnittelussa pyritään löytämään siihen ratkaisu, mutta työssä 
tarkastellaan Turuntietä myös koko Katepalintien ja Viialantien risteyksien 
väliltä. Suunnittelutyön tekee Pirkanmaan ELY-keskuksen 
puitesopimuskumppani ja Lempäälän kunnan osuus suunnittelutöiden 
kustannuksista on n. 16 000 € (alv 0%). Turuntien liikennejärjestelyt on 
edellä mainituin perustein tarpeen nostaa A-koriin ”Yhteishankkeet”-
hankeryhmään. 
 
Lisätietoja: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen, puh. 050 383 0260 
 
Liikenneväylät ja viheralueet -investoinneissa on tarve tarkentaa 
määrärahoja hankeryhmien välillä. Keskustan kehittäminen -hankeryhmän 
kohde Telkäntaipaleen länsipuoliset yhteydet on käynnissä parhaillaan ja 
määrärahan siirron tarve kohteelle on  650 000 euroa. Yhd.ltk. on päättänyt 
Telkäntaipaleen urakasta 9.8.2022. Kaava-alueiden hankeryhmässä 
esitetyt uudet kaava-alueet (mm. Humalamäki ja Honkaniemi) eivät etene 
infrasuunnittelu- tai rakentamisvaiheeseen vuonna 2022 kuten oltiin 
ennakoitu palvelusuunnitelmassa ja määrärahoja ei tarvita ko.kohteille 
kuluvana vuonna.  
 
Yleiset alueet -hankeryhmässä on tarve määrärahojen lisäämiselle 
asfaltoinnit sekä katuvalaistus -kohteille yhteensä 100 000 euroa. 
Yhdyskuntalautakunta on päättänyt asfalttiurakasta 12.5.2022 ja 
saneerattavista katuvalaistuskohteista 8.3.2022. Yhteishankkeiden -
hankeryhmän määrärahan tarve on tarkentunut ja määrärahan tarve on 
laskenut 100 000 euroa palvelusuunnitelmassa ennakoidusta.   
 



Edellä esitetyt määrärahojen siirrot hankeryhmien välillä eivät lisää 
Liikenneväylät ja viheralueet -investointien kokonaissummaa vaan 
pysytään palvelusuunnitelmassa esitetyllä tasolla.  
 
Lisätietoja: infrarakennuttajainsinööri Joonas Junno p. 041 730 9836 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 8. luvun 2 §:n mukaan 
lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan palvelusuunnitelmansa, 
jonka yhteydessä toimielin hyväksyy talousarvion investointiosaan 
perustuvat hankeryhmäkohtaiset hankeluettelot (-suunnitelmat). 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää: 
 
1. Nostaa A-koriin Liikenneväylät ja viheralueiden "Uudet alueet"-
hankeryhmästä Linnajärventien itäosan. 
2. Nostaa A-koriin Liikenneväylät ja viheralueiden "Yhteishankkeet"-
hankeryhmään Turuntien liikennejärjestelyt. 
3. Siirtää määrärahoja Kaava-alueet -hankeryhmästä Keskustan 
kehittäminen hankeryhmään 650 000 euroa.  
4. Siirtää Yhteishankkeet -hankeryhmästä Yleiset alueet -hankeryhmään 
100 000 euroa. 

 
Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
Tiedoksi Talousjohtaja, talousasiantuntija, infrarakennuttajainsinööri, 

liikenneinsinööri


